МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2018 года № МНС-01-03-76

О рассмотрении проекта межевания

на часть территории квартала,

ограниченного: Каширским шоссе,

Хлебозаводским проездом, границей

гаражного комплекса

В соответствии с Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 25 июня

2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев

обращение префектуры Южного административного округа города Москвы

от 16 августа 2018 года № 01-53-3250/8, Совет депутатов муниципального

округа Нагатино-Садовники решил:

1. Принять к сведению проект межевания на часть территории

квартала, ограниченного: Каширским шоссе, Хлебозаводским проездом,

границей гаражного комплекса и внести предложение:

- выделить отдельным земельным участком часть территории общего

пользования (участок, используемый для проезда) в территорию улично-

дорожной сети.

 2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Южном административном округе города Москвы.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                Л.М. Кузьмина